
２０２５年７月 

 

お 客 様 各 位 

 

新潟県労働金庫 

 

「しゃららマイプラン」の取扱い終了について 

 

日頃より＜新潟ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、当金庫は融資商品「しゃららマイプラン」の取扱いを終了することとします

ので、下記のとおりお知らせいたします。 

現在ご利用中のお客様には、ご不便をおかけいたしますことにお詫び申し上げます

とともに、これまでのご愛顧に心より感謝申し上げます。 

今後ともより良い商品・サービスの提供に努めてまいりますので、何卒ご理解、ご

協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．取扱いを終了する商品 

   しゃららマイプラン 

※ 自動車関連費用を用途とする当座貸越形式の融資商品であり、ご契約期間は

１年毎の自動更新となっています。 

 

２．取扱い終了日 

   ２０２５年１０月１日以降に到来する契約期限日をもってご契約が終了します。 

 

３．取扱い終了に伴うお手続き 

（１）ご利用残高のあるお客様 

  ①契約期限日の到来後は、新たなお借入れができなくなります。 

  ②契約期限日の到来時点でご利用残高が残っている場合は完済までご返済が継続

しますので、引続きご返済口座へのご入金をお願いいたします。 

（２）ご利用残高のないお客様 

   特段お手続きをいただく必要はございません。 

 

なお、ご契約いただいているお客様には、本件に関するご案内文書を送付させて

いただいております。 

 

以 上  

【本件に関するお問い合わせ先】 

業務統括部 渡辺、岩澤  

ＴＥＬ 025-223-8210  


